
月
月ごと
通番

公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

6月 1
西神公共職業安定所空調設備更新工事監理
等業務

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年6月6日
IS建築設計
尼崎市富松町3-12-11

（個人） 一般競争入札 1,162,976 1,100,000 94.6% 応札1者

6月 2 西神公共職業安定所電気設備改修工事

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年6月14日
株式会社上林電気商会
明石市魚住町西岡627-1

7140001034563 一般競争入札 4,068,108 3,278,000 80.6% 応札3者

番号

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

様式２－１

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



月
月ごと
通番

公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

6月 1
国立県営兵庫障害者職業能力開発校
におけるパソコンシステム及び周辺機器
に係るリース契約（OA事務科）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年6月1日

NECキャピタルソリュー
ション株式会社神戸営業
所
神戸市中央区東町126

8010401021784 一般競争入札 18,352,631 17,755,540 96.7% 応札2者

6月 2
兵庫労働局外9施設における電化製品
購入契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年6月5日
株式会社サンファースト
箕面市箕面1-2-9-301

6120901032628 一般競争入札 1,147,938 872,300 76.0% 応札6者

6月 3
兵庫労働局外10施設における什器類購
入契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年6月12日
株式会社トステム
神戸市東灘区御影中町
6-2-25

6140001002100 一般競争入札 1,647,434 916,300 55.6% 応札4者

6月 4
面接会「こうべ・あかし地域障害者就職
面接会」に係る会場借上げ及び場内設
営作業委託契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年6月12日

株式会社神戸ポートピア
ホテル
神戸市中央区港島中町
6-10-1

6140001012099 一般競争入札 1,412,493 1,033,450 73.2% 応札1者

6月 5
令和6年度就職氷河期世代活躍支援都
道府県プラットフォームを活用した支援

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年6月13日
一般財団法人大阪労働
協会
大阪市中央区石町2-5-3

1120005003943
一般競争入札
（総合評価方式）

11,446,523 10,998,900 96.1% 応札2者

6月 6
印刷物「雇用保険の失業等給付受給資
格者のしおり」作成契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和6年6月24日
株式会社近畿印刷セン
ター
大阪府柏原市本郷5-7-4

9122001020881 一般競争入札 2,958,615 2,361,370 79.8% 応札7者

番号

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
※1

契約金額
※1

落札率

公益法人の場合
※2

様式２－３

※1　単価契約の場合、調達予定数量による総額を計上。
※2　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


